
2020 年 5月 26日 

いちよしビジネスサービス株式会社 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う弊社業務運営体制について 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により、影響を受けられた皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社は、新型コロナウイルス感染症の拡大による緊急事態宣言の発令を受け、社内外への感

染被害抑止とお客様および弊社役職員の安全確保を目的に、業務可能な人員を絞り込み、時

差出勤および在宅勤務等の対応策を実施してまいりました。 

この度の緊急事態宣言の全面解除を受け、本日 5 月 26 日より、消毒等感染予防およびお

客様に応対する際のマスクの着用等の感染拡大防止の取り組みの徹底を継続しつつ、通常の

業務運営体制に移行いたします。 

なお、弊社は引き続き、お客様および弊社役職員の安全確保を最優先に、今後も感染拡大

状況等を注視しながら、状況に応じた対応策を検討・実施してまいります。 

 

皆様には引き続きご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以 上 


